ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«25» марта 2024 г. № 011 MJ13&
г. Брянск

О принятии решения о подготовке и
реализации бюджетных инвестиций
на осуществление капитальных
вложений в строительство объекта
капитального строительства
государственной собственности
Брянской области «Строительство
здания ГАУК «Брянский областной
театр юного зрителя»

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« * марта__________ 2od^r.
Регистрационный номер Т&А&АЦРООУОУЗ

В соответствии с Правилами принятия решений о подготовке и
реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной
собственности Брянской области и (или) приобретение объектов
недвижимого имущества в государственную собственность Брянской
области, о предоставлении субсидии из областного бюджета на
осуществление капитальных вложений в объекты капитального
строительства государственной собственности Брянской области и (или)
приобретение объектов недвижимого имущества в государственную
собственность Брянской области, утвержденными постановлением
Правительства Брянской области от 27 октября 2014 года № 488-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных

инвестиций на осуществление капитальных вложений в строительство
объекта капитального строительства государственной собственности
Брянской области «Строительство здания ГАУК «Брянский областной театр
юного зрителя» на земельных участках города Брянска с кадастровыми
номерами 32:28:0000000:7286 и 32:28:0032104:4.

2. Определить главным распорядителем бюджетных средств на
осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства

государственной собственности Брянской области департамент
строительства Брянской области, государственным заказчиком
государственное казенное учреждение «Управление капитального
строительства Брянской области».

3. Установить предельную стоимость инвестиций -  2 ООО 000,00
рублей.

4. Определить направление инвестиций - проектирование.
5. Реализацию бюджетных инвестиций на осуществление капитальных

вложений в объект капитального строительства государственной
собственности Брянской области производить в пределах средств,
предусмотренных законом Брянской области об областном бюджете на
соответствующий финансовый год и на плановый период.

6. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио по руководству департаментом